
 

 

UCHWAŁA NR 368/XXXIII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2013, Nr 253/XXV/2013 z dnia 25 stycznia 2013r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały. 

§ 2.1. Różnica między planem dochodów a planem wydatków stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 

5 329 024,00 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 5 329 024,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

    Przewodniczący Rady Miejskiej: 

 mgr inż. Marek Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 9447



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 368/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852    Pomoc społeczna  6 276 845,00  -86 454,00  0,00  6 190 391,00 

 85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 5 218 269,00  -85 012,00  0,00  5 133 257,00 

  2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 5 181 269,00  -85 012,00  0,00  5 096 257,00 

 85295   Pozostała działalność  174 026,00  -1 442,00  0,00  172 584,00 

  2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 97 026,00  -1 442,00  0,00  95 584,00 

bieżące razem:  63 158 064,74  -86 454,00  0,00  63 071 610,74 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 78 870,00  0,00  0,00  78 870,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  51 800,00  0,00  0,00  51 800,00 

Ogółem:  63 209 864,74  -86 454,00  0,00  63 123 410,74 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 78 870,00  0,00  0,00  78 870,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9447



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 368/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą 4999410 3934984 3934984 409631 3525353 0 0 0 0 0 1064426 1064426 0 0 

 zmniejszenie -223654 -17300 -17300 -300 -17000 0 0 0 0 0 -206354 -206354 0 0 

 zwiększenie 120300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

 po zmianach 4896056 3917984 3917984 409631 3508353 0 0 0 0 0 978072 978072 0 0 

    60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

 przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą 340000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 335000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

       

4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9447



    60016  Drogi publiczne gminne 

 przed zmianą 2000674 1236248 1236248 20250 1215998 0 0 0 0 0 764426 764426 0 0 

 zmniejszenie -206354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -206354 -206354 0 0 

 zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

 po zmianach 1914320 1236248 1236248 20250 1215998 0 0 0 0 0 678072 678072 0 0 

       
6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 392072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392072 392072 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

 po zmianach 512072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512072 512072 0 0 

       

6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą 372354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372354 372354 0 0 

 zmniejszenie -206354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -206354 -206354 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 166000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166000 166000 0 0 

    60095  Pozostała działalność 

 przed zmianą 404016 404016 404016 389381 14635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 404016 404016 404016 389381 14635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 53289 53289 53289 53289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52989 52989 52989 52989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą 7595 7595 7595 7595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7895 7895 7895 7895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą 1229044 1229044 1221544 192429 1029115 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5100 5100 5100 1000 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1233144 1233144 1225644 192429 1033215 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 

    70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

 przed zmianą 678044 678044 670544 192429 478115 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 1000 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 678144 678144 670644 192429 478215 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9447



       

4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 26825 26825 26825 26825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27825 27825 27825 27825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       
4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą 3816 3816 3816 3816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2816 2816 2816 2816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4370 
 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

 przed zmianą 2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2980 2980 2980 0 2980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed zmianą 551000 551000 551000 0 551000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 555000 555000 555000 0 555000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 750     Administracja publiczna 

 przed zmianą 7347472 7203590 6908110 5982037 926073 0 295480 0 0 0 143882 143882 3275 0 

 zmniejszenie -11100 -11100 -11100 -11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49100 49100 49100 16100 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7385472 7241590 6946110 5987037 959073 0 295480 0 0 0 143882 143882 3275 0 

    75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 przed zmianą 6634042 6493435 6429455 5646282 783173 0 63980 0 0 0 140607 140607 0 0 

 zmniejszenie -11100 -11100 -11100 -11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6647942 6507335 6443355 5635182 808173 0 63980 0 0 0 140607 140607 0 0 

       

4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 794643 794643 794643 794643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -11100 -11100 -11100 -11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 783543 783543 783543 783543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9447



       

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą 174600 174600 174600 0 174600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 184600 184600 184600 0 184600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       
4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 265000 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą 151400 151400 151400 29000 122400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 159400 159400 159400 29000 130400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą 35700 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39700 39700 39700 0 39700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą 86700 86700 86700 0 86700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90700 90700 90700 0 90700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    75095  Pozostała działalność 

 przed zmianą 183175 179900 179900 179900 0 0 0 0 0 0 3275 3275 3275 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16100 16100 16100 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 199275 196000 196000 196000 0 0 0 0 0 0 3275 3275 3275 0 

       

4100 
 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

 przed zmianą 173500 173500 173500 173500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 188500 188500 188500 188500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9447



 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą 1088428 1038428 967428 491622 475806 0 71000 0 0 0 50000 50000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1093428 1043428 972428 491622 480806 0 71000 0 0 0 50000 50000 0 0 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą 363751 323751 262251 34245 228006 0 61500 0 0 0 40000 40000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 368751 328751 267251 34245 233006 0 61500 0 0 0 40000 40000 0 0 

       

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą 140206 140206 140206 0 140206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 145206 145206 145206 0 145206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 758     Różne rozliczenia 

 przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    75814  Różne rozliczenia finansowe 

 przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

8550  Różne rozliczenia finansowe 

 przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą 25218445 24724620 21811191 17660493 4150698 2401534 433025 78870 0 0 493825 493825 0 0 

 zmniejszenie -45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41400 41400 37900 37900 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25214845 24721020 21804091 17698393 4105698 2401534 436525 78870 0 0 493825 493825 0 0 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą 10923418 10843418 10576684 9278764 1297920 0 266734 0 0 0 80000 80000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 39600 39600 36100 36100 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10963018 10883018 10612784 9314864 1297920 0 270234 0 0 0 80000 80000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9447



       

3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą 266734 266734 0 0 0 0 266734 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 270234 270234 0 0 0 0 270234 0 0 0 0 0 0 0 

       
4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą 7165725 7165725 7165725 7165725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7195725 7195725 7195725 7195725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 1371690 1371690 1371690 1371690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1376790 1376790 1376790 1376790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą 190642 190642 190642 190642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 191642 191642 191642 191642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 przed zmianą 958657 935222 897361 678866 218495 0 37861 0 0 0 23435 23435 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 928657 905222 867361 678866 188495 0 37861 0 0 0 23435 23435 0 0 

       

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą 45940 45940 45940 0 45940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35940 35940 35940 0 35940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą 36040 36040 36040 0 36040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26040 26040 26040 0 26040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą 37935 37935 37935 0 37935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27935 27935 27935 0 27935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9447



    80104  Przedszkola  

 przed zmianą 5513349 5483349 3059181 2094297 964884 2400034 24134 0 0 0 30000 30000 0 0 

 zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5498349 5468349 3044181 2094297 949884 2400034 24134 0 0 0 30000 30000 0 0 

       
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4270  Zakup usług remontowych 

 przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą 56619 56619 56619 0 56619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 51619 51619 51619 0 51619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    80110  Gimnazja 

 przed zmianą 5666988 5306598 5202302 4566829 635473 0 104296 0 0 0 360390 360390 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5668788 5308398 5204102 4568629 635473 0 104296 0 0 0 360390 360390 0 0 

       

4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą 3518284 3518284 3518284 3518284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3519784 3519784 3519784 3519784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 665075 665075 665075 665075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 665325 665325 665325 665325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą 95105 95105 95105 95105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 95155 95155 95155 95155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9447



 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą 8317488 8317488 2213062 1243546 969516 0 6104426 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -86690 -86690 0 0 0 0 -86690 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 236 236 236 0 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8231034 8231034 2213298 1243546 969752 0 6017736 0 0 0 0 0 0 0 

    85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 przed zmianą 5227609 5227609 320240 292630 27610 0 4907369 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -85248 -85248 0 0 0 0 -85248 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 236 236 236 0 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5142597 5142597 320476 292630 27846 0 4822121 0 0 0 0 0 0 0 

       

3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą 4907369 4907369 0 0 0 0 4907369 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -85248 -85248 0 0 0 0 -85248 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4822121 4822121 0 0 0 0 4822121 0 0 0 0 0 0 0 

       

4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą 19062 19062 19062 0 19062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 236 236 236 0 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19298 19298 19298 0 19298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą 426486 426486 132026 0 132026 0 294460 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1442 -1442 0 0 0 0 -1442 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 425044 425044 132026 0 132026 0 293018 0 0 0 0 0 0 0 

       

3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą 294460 294460 0 0 0 0 294460 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1442 -1442 0 0 0 0 -1442 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 293018 293018 0 0 0 0 293018 0 0 0 0 0 0 0 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą 5116637 3624137 3586262 364016 3222246 1500 36375 0 0 0 1492500 238000 0 1254500 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 62854 62854 62854 10000 52854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5178491 3685991 3648116 374016 3274100 1500 36375 0 0 0 1492500 238000 0 1254500 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 przed zmianą 1255000 1042000 1042000 52000 990000 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 47854 47854 47854 0 47854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1302854 1089854 1089854 52000 1037854 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9447



       

4260  Zakup energii 

 przed zmianą 820000 820000 820000 0 820000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 47854 47854 47854 0 47854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 867854 867854 867854 0 867854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą 777867 777867 739992 312016 427976 1500 36375 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15000 15000 15000 10000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 791867 791867 753992 322016 431976 1500 36375 0 0 0 0 0 0 0 

       

4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą 39782 39782 39782 39782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 49782 49782 49782 49782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

 przed zmianą 129999 129999 129999 0 129999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 134999 134999 134999 0 134999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

       

4260  Zakup energii 

 przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą 57880840,74 54331676,74 42062437,74 27024959 15037478,74 3895034 7075348 78870 0 1219987 3549164 2294664 206026 1254500 

 zmniejszenie -370444 -164090 -77400 -12400 -65000 0 -86690 0 0 0 -206354 -206354 0 0 

 zwiększenie 283990 163990 160490 65300 95190 0 3500 0 0 0 120000 120000 0 0 

 po zmianach 57794386,74 54331576,74 42145527,74 27077859 15067668,74 3895034 6992158 78870 0 1219987 3462810 2208310 206026 1254500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9447



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 368/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  na 2013 rok  - po zmianach 

 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN 

1 2 3 4 4 5 

1  01095 6050   Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie   83 780 

1  01095 6057   Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie   170 000 

1  01095 6059   Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie   30 000 

X 010 X X  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  283 780 

1  15011 6639 

 wkład własny na realizację projektu "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy, poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu" 

 2 751 

X 150 X X  Przetwórstwo przemysłowe  2 751 

1  60014 6300  Dotacja celowa na modernizację chodnika przy ulicy Korczaka w Radzyminie  300 000 

2  60016 6050 
  Wykonanie drogi dojazdowej do terenów przemysłowych określonych w planie 

zagospodarowania przestrzennego  przez Firmę Mennica-Metale Szlachetne  S.A.-

zwrot kwoty która nie może przekroczyć 150 000,00 w okresie nie dłuższym niż 5 lat  

 150 000 

3  60016 6050 
  MODERNIZACJA UL.WOŁOMIŃSKIEJ DO SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ 
430731W  

 142 650 

4  60016 6050   Modernizacja drogi Borki - Siwek   68 970 

5  60016 6050   Modernizacja ulicy Myśliwskiej w Starym Dybowie   58 326 

6  60016 6050   Modernizacja ulicy Pólno w Nadmie   69 126 

7  60016 6050   Wykonanie odwodnienia ul. Żwycięskiej w Radzyminie   23 000 

8  60016 6060 
  Zakup samochodu wraz z wyposażeniem dla potrzeb wykonywania usług 

remontowych i odśnieżania dróg gminnych  
 15 000 

9  60016 6060   Zakup terenu pod drogę o nazwie ul. Kredytowa w Radzyminie   151 000 

X 600 X X   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   978 072 

1  75023 6050 
  Projekt przebudowy budynku Urzędu, umozliwiającej dostosowanie do wymogów 

przeciwpożarowych  
 20 000 

2  75023 6060 
  Wyposażenie na potrzeby realizacji gospodarki odpadami, Referatu Spraw 

Obywatelskich i Referatu Gospodarki Komunalnej.  
 80 000 

3  75023 6060 
  Zakup oprogramowania na potrzeby realizacji gospodarki odpadami i sprzętu 
elektronicznego dla UMiG Radzymin  

 40 607 

4  75095 6639 
  wkład własny na realizację projektu "Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa"  

 3 275 

X 750 X X   Administracja publiczna   143 882 

1  75411 6170 
  Dofinansowanie  zakupu samochodu typu mikrobus, z przeznaczeniem na potrzeby 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie  
 10 000 

2  75412 6230 
  Dotacja na zakup inwestycyjny lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP 

w Załubicach  
 40 000 

 754 x x     50 000 

1  80101 6050 
  Wykonanie ogrodzenia, oraz uporządkowanie działki przeznaczonej na cele 
oświatowe w Nadmie  

 10 000 

2  80101 6050   Modernizacja kotłowni wraz z wymianą pieca C.O. w Zespole Szkół w Słupnie   70 000 

3  80103 6050   Plac zabaw przy Zespole Szkół im. księżnej Eleonory Czartoryskiej w Radzyminie   23 435 

4  80104 6060   Wymiana pieca C.O.   30 000 

5  80110 6050   Aktualizacja dokumentacji projektowej gimnazjum   360 390 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9447



X 801 x    OŚWIATA I WYCHOWANIE   493 825 

1  90001 6010 
 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp.z.o.o 
 1 254 500 

2  90001 6300 
 Dotacja celowa na wykonanie koncepcji projektowej dla zabezpieczenia przed 
powodzią terenów zalewowych rzeki Czarnej 

 20 000 

3  90001 6300 
 Dotacja celowa na wykonanie koncepcji projektowej dla zabezpieczenia przed 
powodzią terenów zalewowych rzeki Rządzy 

 5 000 

4  90015 6050  Wykonanie części oświetlenia drogi przez wieś Łąki  150 000 

5  90015 6050  Oświetlenie ul. Wesołej w Emilianowie  14 500 

6  90015 6050  Oświetlenie ulicy D. Jurandówny w Sierakowie  12 500 

7  90015 6060  Zakup opraw oświetlenia ulicznego  36 000 

X 900 X X  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 492 500 

1  92195 6050 
 Przebudowa  ul. Gen. Żeligowskiego w Radzyminie, w ramach projektu rewitalizacji 
parku krajobrazowego wpisanego do rejestru zabytków WKZ w Warszawie 

 18 000 

X 921 X X  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 000 

     Łącznie  wydatki majątkowe  3 462 810 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9447



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 368/XXXIII/2013 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

PLAN  DOTACJI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ   

ORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI na rok 2013 - po zmianach 
 

Dział Rozdział § treść kwota 

010 01095 2010  Pozostała działalność 55 031,74 

010    Rolnictwo i łowiectwo 55 031,74 

750 75011 2010  Urzędy wojewódzkie 126 855,00 

750    Administracja publiczna 126 855,00 

751 75101 2010 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
3 716,00 

751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
3 716,00 

852 85212 2010 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
5 096 257,00 

852 85213 2010 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
7 680,00 

852 85228 2010  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

852 85278 2010  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500,00 

852 85295 2010  Pozostała działalność 95 584,00 

852    Pomoc społeczna 5 217 021,00 

    Razem 5 402 623,74 

       

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA  REALIZOWANE Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  

ORAZ  INNYCH  ZADAŃ ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI - po zmianach 

Dział Rozdział § treść kwota 

010 01095 4210    55 031,74 

 01095   Pozostała działalność 55 031,74 

010    Rolnictwo i łowiectwo 55 031,74 

750 75011 4010    97 873,00 

 75011 4040    8 156,00 

 75011 4110    18 226,00 

 75011 4120    2 600,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 126 855,00 

750    Administracja publiczna 126 855,00 

751 75101 4300    3 716,00 

751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
3 716,00 

852 85212 3110    4 822 121,00 

 85212 4010    91 000,00 

 85212 4040    7 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9447



 85212 4110    141 900,00 

 85212 4120    2 500,00 

 85212 4170    4 200,00 

 85212 4210    2 740,00 

 85212 4410    200,00 

 85212 4300    19 298,00 

 85212 4440    2 188,00 

 85212 4700    2 300,00 

 85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 096 257,00 

 85213 4130    7 680,00 

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 680,00 

 85228 4170    15 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

 85278 3110    2 500,00 

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500,00 

 85295 3110    95 558,00 

 85295 4300    26,00 

 85295   Pozostała działalność 95 584,00 

852    Pomoc społeczna 5 217 021,00 

    RAZEM 5 402 623,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9447


		2014-10-13T10:07:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




